
令和 6 年 3月吉日 
お取引先各位 

株式会社プロフィッツ 
代表取締役 長原和人 

 

社名変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 
さてこの度、弊社は社名を「株式会社共和スタイル」に変更することにいたしました。 
新しい社名は、私たちの理念や価値観をより良く反映し、今後のビジネス展開においても 
より一層の意欲を持って取り組むことをお約束するものです。 
 
変更にともない、弊社のウェブサイト、文書、およびその他のビジネス関連資料において、 
徐々に新しい社名に反映されていくことになります。なお、弊社の業務やサービスに変更は
ございません。 
 
皆さまには今後とも、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上げ
ます。 
 

敬具 
 

記 
 

社名変更日： 令和 6 年４月１日 
旧 社 名 ：  株式会社プロフィッツ 
新 社 名 ： 株式会社共和スタイル 
※住所、電話番号等の変更はございません。 
※詳細は各担当よりご報告させていただきます。 

 
急なご案内で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し
上げます。 

 
以上 


